## भारत सरकार Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy आरएंडडी-II अनुभाग R&D-II Section

अणुशक्ति भवन Anushakti Bhavan

छ. शि. म. मार्ग C.S.M. Marg,

मुंबई Mumbai - 400 001.

दु.क्र.Tel: 022-22862763

ईमेल Email: rd2@dae.gov.in

M Date: 29/112019

## आदेश ORDER

डॉ. रजिब हलोई, तेजपुर, सोनित्पुर, अस्सम-784 028 के तहत " A Study of Navier-Stokes Equations with Navier Boundary Conditions" शीर्षक की अनुसंधान परियोजना हेतु वित्तीय सहायता के लिए राष्ट्रीय उच्चतर गणितीय बोर्ड की सिफारिश के संबंध में विभाग का प्रशासनिक अनुमोदन इसके द्वारा सूचित किया जाता है। उक्त परियोजना हेतु कुल अनुदान की राशि Rs.12,93,100/- होगी, जो निम्नानुसार है:

On the recommendation of the National Board for Higher Mathematics (NBHM), the administrative approval of this Department is hereby conveyed for grant of financial assistance to the Research Project entitled "A Study of Navier-Stokes Equations with Navier Boundary Conditions" under Dr. Rajib Haloi, Department of Mathematical Sciences, Tezpur University, Sonitpur, Assam-784 028 for 3 years. The total grant for the project will be ₹12,93,100/-(Rupees Twelve Lakh Ninety three Thousand One Hundred Only) as under:-

क्र.स. Sr. No.	मद Items	प्रथम वर्ष 1st Year (Rs.)	द्वितीय वर्ष 2nd Year (Rs.)	तृतीय वर्ष 3 <sup>rd</sup> Year (Rs.)	कुल Total (Rs.)
1	प्रथम दो वर्षों के ₹ 25000 और तृतीय वर्ष के लिए ₹ 28000 प्रति जेआरएफ One JRF @ ₹ 25000/- p.m. for first two years and @ ₹ 28000/- p.m. for third year.	3,00,000	3,00,000	3,36,000	9,36,000

2	पुस्तकालय अनुदान	25 000/	20.0004	T 00 0001	<del></del>
	Library Grant	25,000/	20,000/-	20,000/-	65,000/-
3	कंप्यूटर हार्डवेयर Computer Hardware	Nil	Nil	Nil	Nil
4	घरेलू यात्राDomestic Travel *	40,000/-	40,000/-	40,000/-	1,20,000/-
5	उप कुल (उक्त 1 से 4 तक का योग) Sub Total (sum of 1 to 4 above)	3,65,000	3,60,000	3,96,000	11,21,000
6	उक्त क्रम सं. 5 के 10% की दर से उपरि व्यय Over head @ 10% of the above	36,500/-	36,000/-	39,600/-	1,21,100/-
7	प्रधान अन्वेषक के लिए आकस्मिकताएं Contingencies for Principal Investigator	10,000/-	10,000/-	10,000/-	30,000/-
7	प्रधान अन्वेषक के लिए आकस्मिकताएं Contingencies for JRF/SRF	10,000/-	10,000/-	10,000/-	30,000/-
	कुल योग Grand Total:	4,21,500	4,16,000	5,55,600	12,93,100

- \* टिप्पणी Note: 1. विदेशी यात्रा की अनुमित नहीं है। No foreign travel permitted.
  - घरेल्/अंतर्राष्ट्रीय फ्लाइट में दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा। No DA on domestic / International flight can be given.
- 2. प्रथम वर्ष के लिए ₹1,11,500/- व्यय हेतु मंजूरी भी सूचित की जाती है। निवेदन किया जाता है कि परियोजना पर नियुक्त जेआरएफ के लिए अध्येता वृत्ति और आक्स्मिक व्यय के लिए प्रधान अन्वेषक द्वारा दावा किया जाय।

Sanction is also conveyed to the expenditure of ₹1,11,500/-(Rupees One Lakh Eleven Thousand Five Hundred Only) for the 1<sup>st</sup> year. The Principal Investigator is required to claim the fellowship for the JRF on the appointment of the fellow in the project.

 प्रथम वर्ष के लिए ₹ 1,11,500/- की राशि रिजस्ट्रार, तेजपुर, सोनित्पुर, अस्सम-784 028 को निम्नलिखित बैंक विवरण के अनुसार वाया ट्रांसफर द्वारा जारी की जाए :

The sanctioned grant of ₹ 1,11,500/- (Rupees One Lakh Eleven Thousand Five Hundred Only) for the 1st year may please be released by wire transfer/online transfer to Registrar, Tezpur University, Distt. Sonitpur, Assam -784 028, as per bank details as follows:

बैंक खाता सं. Bank Account No	: 30448821505
बैंक का नाम Bank Name	: SBI
बैंक की शाखा Bank Branch	: Tezpur Main Branch
आईएफएससी कोड IFSC Code	: SBIN0000195
बैंक खाता धारक Account Holder	Registrar Tezpur University

4. व्यय को निम्नानुसार नामें किया जाए The expenditure is debitable to:

अनुदान सं.Grant No.	:	04-परमाणु ऊर्जा Atomic Energy
लेखा का मुख्य शीर्ष Major Head of	1:	3401-परमाणु ऊर्जा अनुसंधान Atomic Energy
Accounts		Research
लेखा का लघु शीर्ष Minor Head of	:	00 004-अनुसंधान एवं विकास Research &
Accounts		Development
लेखा का उप शीर्ष Sub Head of Accounts	:	27 02-अनुसंधान सहायता Research Support
लेखा का विस्तृत शीर्ष Detailed Head of	:	31-सहायता अनुदान (सामान्य) Grant-in-aid
Accounts		(General)
वित्तीय वर्ष Financial Year		2018-19

इसे आंतरिक वित्त सलाहकार की सहमति से जारी किया जाता है।
This is issued with the concurrence of IFA.

્રિલ ભીજ 2વ of 10 (सुधा जी नायर/Sudha G. Nair)

अनुभाग अधिकारी (आरएंडडी-II)Section Officer (R&D-II)

भुगतान एवं लेखा अधिकारी पऊवि, मुंबई Pay & Accounts Officer, DAE, Mumbai